
 000000
 (000654)

[Nombre de programa : NuevoPrograma1]

[Nombre de sección : Alarmes]

ALARMES:
Control alarmes 220

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

 CMP
 (020)

220
230

[OP1]

 <c220> 

 c661 c671

 <220.00> 

 a682

 <220.01> 

 a686

 <220.02> 

 a690

 <220.03> 

 a694

 <220.04> 

 a697

 <220.05> 

 a700

 <220.06> 

 a703

 <220.07> 

 a706

 <220.08> 

 a709

 <220.09> 

 a712

 <220.10> 

 a715

 <220.11> 

 a718

 <220.12> 

 a721

 <220.13> 

 a724

 <220.14> 

 b235 a239 a733

 a735

 <220.15> 

 b249 a253 a745

 a747 

[OP2]

 <c230> 

 c661 

CF006

P_EQ
Indicador 
de igual 
que (EQ)

 TIM

0010
#20

[OP1]

 <T0010(bit)>

 a660 

[OP2]

T0010  @MOV
 (021)

220
230

[OP1]

 <c220> 

 c656 c671

 <220.00> 

 a682

 <220.01> 

 a686

 <220.02> 

 a690

 <220.03> 

 a694

 <220.04> 

 a697 



 <220.05> 

 a700

 <220.06> 

 a703

 <220.07> 

 a706

 <220.08> 

 a709

 <220.09> 

 a712

 <220.10> 

 a715

 <220.11> 

 a718

 <220.12> 

 a721

 <220.13> 

 a724

 <220.14> 

 b235 a239 a733

 a735

 <220.15> 

 b249 a253 a745

 a747 

[OP2]

 <c230> 

 c656 

 000001
 (000662)

ALARMES:
Control alarmes 221

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

 CMP
 (020)

221
231

[OP1]

 <c221> 

 c669 c672

 <221.00> 

 b264 a268 a756

 a758

 <221.01> 

 a762

 <221.02> 

 a765 

[OP2]

 <c231> 

 c669 

CF006

P_EQ
Indicador 
de igual 
que (EQ)

 TIM

0009
#20

[OP1]

 <T0009(bit)>

 a668 

[OP2]

T0009  @MOV
 (021)

221
231

[OP1]

 <c221> 

 c664 c672

 <221.00> 

 b264 a268 a756

 a758

 <221.01> 

 a762

 <221.02> 

 a765 

[OP2]

 <c231> 

 c664 



 000002
 (000670)

ALARMES:

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

 <>
 (305)

220
#0

[OP1]

[OP2]

CF102

P_1s
Bit de 
pulso de 
reloj de 
1.0 
segundos

W0.02

scrIconaA
larma

W0.03

scrAlarma
Diplay

 <>
 (305)

221
#0

[OP1]

[OP2]

 000003
 (000679)

ALARMES:
Alarma fallo vàlvula Fiser 127_08 no obre

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

102.06

outEvFise
r127_08
Fiser 
127_8

I: 0.00

inEvFiser
127_08O
bert

220.00 Alarma 0

 <c220> 

 c656 c661 c671 

 000004
 (000683)

ALARMES:
Alarma fallo vàlvula Fiser 127_08 no tanca

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

102.06

outEvFise
r127_08
Fiser 
127_8

I: 0.01

inEvFiser
127_08Ta
ncat

220.01  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000005
 (000687)

ALARMES:
Alarma fallo vàlvula Fiser127_15 no obre

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

Q: 100.05

outEVGFi
ser127_1
5
Fiser

I: 0.02

inEvFiser
127_15O
bert

220.02  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000006
 (000691)

ALARMES:
Alarma fallo vàlvula Fiser127_15  no tanca

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

Q: 100.05

outEVGFi
ser127_1
5
Fiser

I: 0.03

inEVGFis
er127_15
Tancat

220.03  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000007
 (000695)

ALARMES:
Alarma deshabilitada potència refrigeració oli

CF113 H8.06 220.04



P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

bHabpotR
efrigOli

 <c220> 

 c656 c661 c671 

 000008
 (000698)

ALARMES:
Alarma deshabilitada potència refrigeració aigua

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.07

bHabpotR
efrigAigua

220.05  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000009
 (000701)

ALARMES:
Alarma deshabilitada potència refrigeració atemperador

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.08

bHabpotR
efrigAtem
p

220.06  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000010
 (000704)

ALARMES:
Alarma deshabilitada batten vàlvula oli

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.00

bHabBatt
enEvOli

220.07  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000011
 (000707)

ALARMES:
Alarma deshabilitada batten vàlvula aigua

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.01

bHabBatt
enEvAigu
a

220.08  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000012
 (000710)

ALARMES:
Alarma deshabilitada batten vàlvula atemperador

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.02

bHabBatt
enEvAtem
perador

220.09  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000013
 (000713)

ALARMES:
Alarma deshabilitada fiser vàlvula oli

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.03

bHabFiser
EvOli

220.10  <c220> 

 c656 c661 c671 



 000014
 (000716)

ALARMES:
Alarma deshabilitada fiser vàlvula aigua

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.04

bHabFiser
EvAigua

220.11  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000015
 (000719)

ALARMES:
Alarma deshabilitada fiser vàlvula atemperador

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

H8.05

bHabFiser
EvAtempe
rador

220.12  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000016
 (000722)

ALARMES:
Alarma emergència

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

I: 1.03

inEmerge
ncia

220.13  <c220> 

 c656 c661 c671 

 000017
 (000725)

ALARMES:
Alarma aspiració batten no funciona

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

I: 0.04

inNivellAs
pBatten
Batten

W0.01

AuxSacB
uit

I: 1.00

inBattenO
n

T0021  TIM

0020
#900

[OP1]

 <T0020(bit)>

 a732 

[OP2]

T0020 220.14 Alarma batten 
aspirador

 <220.14> 

 b235 a239 a735

 <c220> 

 c656 c661 c671 

220.14

Alarma 
batten 
aspirador

 TIM

0021
#1200

[OP1]

 <T0021(bit)>

 b730 

[OP2]

 000018
 (000737)

ALARMES:
Alarma aspiració Fiser 127_15 no funciona

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

I: 0.05

inNivellAs
pFiser127
_15
Fiser

W0.01

AuxSacB
uit

I: 1.01

inFiserOn

T0023  TIM

0022
#900

[OP1]

 <T0022(bit)>

 a744 

[OP2]

T0022 220.15 Alarma fiser 
127_15 aspirador

 <220.15> 

 b249 a253 a747 



 <c220> 

 c656 c661 c671 

220.15

Alarma 
fiser 
127_15 
aspirador

 TIM

0023
#1200

[OP1]

 <T0023(bit)>

 b742 

[OP2]

 000019
 (000749)

ALARMES:
Alarma aspiració Fiser 127_08 no funciona

CF113

P_On
Indicador 
de 
siempre 
ON

I: 1.04

inNivellAs
pFiser127
_8
Fiser 
127-8

W0.01

AuxSacB
uit

T0025  TIM

0024
#900

[OP1]

 <T0024(bit)>

 a755 

[OP2]

T0024 221.00 Alarma Fise 
127_08 aspirador

 <221.00> 

 b264 a268 a758

 <c221> 

 c664 c669 c672 

221.00

Alarma 
Fise 
127_08 
aspirador

 TIM

0025
#1200

[OP1]

 <T0025(bit)>

 b753 

[OP2]

 000020
 (000760)

ALARMES:
Alarma fallo vàlvula Batten 127_09  no obre

Q: 100.04

outEVGB
atten
Batten

I: 1.05

inEvBatte
n127_09
Obert

221.01  <c221> 

 c664 c669 c672 

 000021
 (000763)

ALARMES:
Alarma fallo vàlvula Batten 127_09 no tanca

Q: 100.04

outEVGB
atten
Batten

I: 1.06

inEvBatte
n127_09T
ancat

221.02  <c221> 

 c664 c669 c672 


